

Link do produktu: <https://pomoceterapeutyczne.com/magnetyczna-tablica-motywacyjna-samoloty-p-108.html>



## Magnetyczna tablica motywacyjna - samoloty

Cena brutto	<b>96,00 zł</b>
Cena netto	<b>78,05 zł</b>
Cena poprzednia	<b>79,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>127</b>
Producent	<b>Bystra Sowa</b>

### Opis produktu

#### Magnetyczna tablica motywacyjna dla chłopców z samolotami - duża wersja A3

**Nasza magnetyczna tablica motywacyjna wykonana z folii magnetycznej, dodatkowo jest zabezpieczona laminatem przed zabrudzeniem. Elementy trzymają się na planszy nawet wtedy, gdy nie jest ona zaczepiona na tablicy magnetycznej.**

Głównym celem jest motywowanie dziecka do podejmowania pożądanych działań, oraz wprowadzenie w świat konsekwencji i nagród. Magnetyczna tablica motywacyjna to świetny sposób na zapoznanie się z codziennymi zasadami i obowiązkami panującymi w domu.

Tablica motywacyjna w całości została wykonana z folii magnetycznej, dodatkowo tylko u nas wzmocniona laminatem na zewnątrz, co nadaje jej błysk, jak również pełni funkcję ochronną, tak aby łatwo można było ją przetrzeć, gdy zajdzie taka potrzeba.

Wymiar tablicy to 30 cm X 40 cm.

#### Jak korzystać z Tablicy motywacyjnej?

1. Znajdź odpowiednie miejsce np. lodówka, tablica magnetyczna.
2. Wraz z dzieckiem omów obrazki, na których są poszczególne zadania (obowiązki domowe) do WYBORU TYLKO U NAS 20 ZADAŃ + 5 WOLNYCH MAGNESÓW NA WŁASNE ZADANIA, a następnie każdego dnia wybierajcie jakie zadania będą do wykonania.
3. Na tablicy znajdują się odpowiednie miejsca na zamieszczanie poszczególnych magnesów (obrazków). Z lewej strony, widnieje kolumna ZADANIA - tutaj zaczepiamy magnetyczne obrazki dotyczące obowiązków domowych w danym dniu.
4. W pozostałych kolumnach w każdym dniu tygodnia udzielamy, za dobrze wykonaną czynność magnesów z nagrodami.

Aby wzmocnić pozytywne zachowania, możemy zastosować strategię nagród pod koniec dnia oraz tygodnia, gdy cała tablica będzie wypełniona znaczkami, nagrodą może być wyjście na basen, wspólny wyjazd, coś, co sprawia dziecku satysfakcję.

**Tablica motywacyjna została opracowana przez pedagoga specjalnego z wieloletnim stażem pracy z myślą o dzieciach :**

- sprawiających trudności wychowawcze
- z zaburzeniami rozwojowymi: zespół Aspergera, autyzm



---

- z zaburzeniami zachowania : ADHD, zaburzenia emocjonalne,

**Zawartość :**

1 Magnetyczna tablica motywacyjna w formacie A3 (30 x 40 cm) - dodatkowo zabezpieczona laminatem

20 szt. magnesów zadań do wykonywania ( również zabezpieczonych laminatem) : zarówno dla dzieci młodszych jak i starszych ( od prostych do trudniejszych) dwa poziomy obowiązków

Zadania: „pomagam sprzątać, myję zęby, sprzątam po zabawie, myję ręce, grzecznie się ubieram, odrabiam zadania, jem cały posiłek, grzecznie idę spać, ścielę łóżko, słucham rodziców, grzecznie biorę kąpiel, opiekuję się zwierzątkiem, potrafię się dzielić, chętnie idę się uczyć, jestem grzeczny w kościele, samodzielnie korzystam z toalety, wyrzucam śmieci, przynoszę rzeczy do prania, odnoszę talerz po jedzeniu, pomagam rozwieszać pranie"

5 szt. magnesów pustych do dowolnego uzupełniania

49 szt. magnesów ze znaczkami motywacyjnymi do wygrania (również zabezpieczonych laminatem, wystarczy na uzupełnienie całej tablicy magnetycznej)

Tablica wykonywana na trwałej folii magnetycznej, solidnie trzymającej się na lodówkach, tablica magnetycznych wraz z wszystkimi elementami.